
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2023
CATEGORÍA: Cocinero/a - Resolución: 28/01/2020 - DOE: N? 18 - 28 Enero 2020

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***5572** JIMENEZ GALLARDO, JOSE MARIA
63,8725 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0800 24,3882 87,4682 202325

63,8725 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0000 24,3882 87,3882 (*)

2 ***8379** BORDALLO MACIA, MERCEDES
66,9067 0,0000 5,2121 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,8750 86,8750 179741

66,9067 0,0000 5,2121 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,8750 86,8750 (*)

3 ***1745** GONZALEZ GARCIA, MARIA ARGEME
65,3994 0,0000 4,5924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,6925 89,6925 217442

65,3994 0,0000 4,5924 0,0000 0,0000 0,0000 5,8000 24,6925 85,4925 (*)

4 ***4692** MENDO FONDON, RAQUEL
60,0488 0,0000 1,8551 0,0143 0,0000 0,0000 10,0000 18,3750 83,3750 182069

53,1899 0,0000 1,6518 0,0000 1,9541 0,0000 8,9000 18,3750 82,2750 (*)

5 ***9901** DOMINGUEZ GARCIA, MARIA ISABEL
25,0478 0,0000 31,7297 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0648 86,0648 215542

25,0478 0,0000 31,7297 0,0000 0,0000 0,0000 6,1000 21,0648 82,1648 (*)

6 ***9905** SILVA GARCIA, ISABEL MARIA
57,8752 0,0000 2,5429 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 24,2085 80,6085 206764

57,8752 0,0000 2,5429 0,0000 0,0000 0,0000 1,3000 24,2085 80,5085 (*)

7 ***1520** DOMINGUEZ CASTELA, BASILIO JOSE
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 43,7139 0,0000 10,0000 25,0835 78,7974 222103

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 43,7139 0,0000 9,2000 25,0835 77,9974

8 ***7762** LOPEZ JIMENEZ, ANTONIO MARIA
32,4731 0,0000 0,0000 0,0000 12,3876 0,0000 10,0000 25,1038 79,9645 214847

32,4731 0,0000 0,0000 0,0000 10,1206 0,0000 10,0000 25,1038 77,6975

9 ***0830** ANSELMO PULIDO, LUIS
87,6318 0,0000 1,9363 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,5835 76,5835 264122

87,6318 0,0000 1,9363 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,5835 76,5835 (*)

10 ***3233** MOYA LORO, MARIA MERCEDES
37,0664 0,0000 1,3891 0,0000 7,0603 0,0000 10,0000 23,6250 79,1408 196607

37,0664 0,0000 1,3891 0,0000 7,0603 0,0000 7,3000 23,6250 76,4408

11 ***0317** MARTIN LLANOS, MARIA ARGEME
4,0166 0,0000 3,1462 0,0000 37,5809 0,0000 10,0000 24,7916 79,5353 196052

4,0166 0,0000 3,1462 0,0000 37,5809 0,0000 6,5500 24,7916 76,0853
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12 ***1604** GARCIA MANUEL, CRISTINA
23,0063 0,0000 0,6099 0,0000 16,5005 0,0000 10,0000 26,2500 76,3667 183814

22,3393 0,0000 0,0000 0,0000 17,0335 0,0000 10,0000 26,2500 75,6228

13 ***8385** MURILLO SOTO, MARIA DEL CORPUS ALICIA
24,9575 0,0000 14,9178 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,5569 73,4322 196954

24,9575 0,0000 14,9178 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,5569 73,4322

14 ***9513** SANCHEZ BALAS, MARIA PILAR
26,2490 0,0000 3,6518 0,0000 7,1164 0,0000 10,0000 26,5416 73,5588 190604

26,2490 0,0000 3,6518 0,0000 6,8628 0,0000 10,0000 26,5416 73,3052

15 ***0453** GARCIA RODRIGUEZ, ANTONIA CRISTINA
16,5664 0,0000 0,0000 0,0000 27,6201 0,0000 5,2300 24,7154 74,1319 220197

16,5664 0,0000 0,0000 0,0000 27,6201 0,0000 3,9300 24,7154 72,8319

16 ***6891** SANCHEZ MURILLO, DIEGO
18,3984 0,0000 3,9561 0,0000 7,3273 0,0000 10,0000 27,7085 67,3903 212410

18,3984 0,0000 3,9561 0,0000 7,3273 0,0000 10,0000 27,7085 67,3903

17 ***3764** POZAS MIRON, LUIS MARIA
17,2832 0,0000 6,4046 0,0000 8,4402 0,0000 10,0000 25,0835 67,2115 185805

17,2832 0,0000 6,4046 0,0000 8,4402 0,0000 10,0000 25,0835 67,2115

18 ***5506** DAVILA  DORADO, JUAN CARLOS 
0,6743 0,0000 0,0000 0,0000 34,1608 0,0000 10,0000 21,5835 66,4186 184322

0,6743 0,0000 0,0000 0,0000 34,1608 0,0000 10,0000 21,5835 66,4186

19 ***9805** PEDRERA REVERIEGO, DIEGO JAVIER
28,2075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,8335 65,0410 208653

28,2075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,8335 65,0410

20 ***1379** NUÑEZ SAEZ, ANGELA
8,1577 0,0000 0,9429 0,0000 20,5206 0,0000 10,0000 24,5000 64,1212 231384

8,1577 0,0000 0,9429 0,0000 20,5206 0,0000 9,1500 24,5000 63,2712

21 ***9715** GONZALEZ  TADEO, PEDRO
4,5903 0,0000 6,3759 0,7660 13,7273 0,0000 10,0000 28,5835 64,0430 194842

4,5903 0,0000 6,3759 0,0000 13,7072 0,0000 10,0000 28,5835 63,2569

22 ***1534** ROZALEN ARANDA, FAUSTINO
52,6899 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 62,6899 208532

52,6899 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 62,6899
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23 ***3238** GARCIA PACHECO, ANGEL
0,9907 0,0000 0,0000 0,0000 23,1541 0,0000 10,0000 28,2916 62,4364 188979

0,9907 0,0000 0,0000 0,0000 22,6804 0,0000 10,0000 28,2916 61,9627

24 ***4983** BLANCO VIZUETE, MARIA JOSE
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 28,9340 0,0000 10,0000 24,7916 63,7256 185321

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 28,9340 0,0000 8,1400 24,7916 61,8656

25 ***4055** HAGGAG HAGGAG, MAJID
15,8767 0,0000 2,7231 0,0000 5,0670 0,0000 10,0000 27,7085 61,3752 190981

15,2273 0,0000 2,7231 0,0000 5,5876 0,0000 9,8000 27,7085 61,0464

26 ***9003** MORENO ALVARADO, JUANA MARIA
0,1577 0,0000 0,9726 0,0000 27,6603 0,0000 10,0000 22,1666 60,9572 179452

0,1577 0,0000 0,9726 0,0000 27,6536 0,0000 10,0000 22,1666 60,9505

27 ***2583** BAZAGA CORTES , JOSE MIGUEL
9,3081 0,0000 0,1693 0,0000 25,9106 0,0000 9,8500 20,1308 65,3687 202300

9,3081 0,0000 0,1693 0,0000 21,9139 0,0000 8,9500 20,1308 60,4721

28 ***0376** BABIKIR EL SHEIKHORABI, AMIR
31,0229 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,3750 59,3979 195790

31,0229 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,3750 59,3979

29 ***4811** MORENO BALCONERO, MARIAJESUS
7,9824 0,0000 11,2782 0,0000 2,4737 0,0000 10,0000 28,8750 60,6093 199477

7,9824 0,0000 11,2782 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 28,8750 58,1356

30 ***3014** MACIAS BEJARANO, GERMAN
19,7822 0,0000 0,0000 1,7264 3,0996 0,0000 10,0000 25,0835 59,6916 225826

19,6494 0,0000 0,0000 0,0000 3,0996 0,0000 10,0000 25,0835 57,8324

31 ***5487** JIMENEZ TORBELLINO, ISABEL
12,8911 0,0000 1,6089 0,0000 8,0182 0,0000 10,0000 25,0835 57,6016 199320

12,8911 0,0000 1,6089 0,0000 8,0182 0,0000 10,0000 25,0835 57,6016

32 ***0353** CONCEPCION  LUJAN, MATILDE
14,5000 0,0000 10,4749 0,0000 1,1675 0,0000 10,0000 20,4166 56,5590 181927

14,5000 0,0000 10,4749 0,0000 1,1675 0,0000 10,0000 20,4166 56,5590

33 ***9753** DONIGA RUBIO, EDUARDO
18,5083 0,0000 0,0000 1,3561 6,7273 0,0000 10,0000 22,9045 59,4962 210470

9,3247 0,0000 0,0000 0,0000 13,7474 0,0000 10,0000 22,9045 55,9766
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34 ***7426** ESCOBAR  LOZANO, DIEGO FRANCISCO
17,3486 0,0000 0,0000 0,0000 0,7474 0,0000 10,0000 27,7085 55,8045 193752

17,3486 0,0000 0,0000 0,0000 0,7474 0,0000 10,0000 27,7085 55,8045

35 ***6135** CABEZAS QUIROS, DAVID
21,3725 0,0000 0,0825 1,7099 0,9742 0,0000 10,0000 22,1666 56,3056 210700

20,8559 0,0000 0,0825 0,0000 1,3876 0,0000 9,8000 22,1666 54,2925

36 ***6220** CAñAS GARRIDO, VICENTA
0,0000 0,0000 1,8561 0,0000 11,7876 0,0000 10,0000 30,0416 53,6853 257213

0,0000 0,0000 1,8561 0,0000 11,7876 0,0000 10,0000 30,0416 53,6853

37 ***1551** CABRERA HERNANDEZ, LAURA
1,4077 0,0000 0,0000 0,0000 42,0716 0,0000 10,0000 0,0000 53,4793 210388

1,4077 0,0000 0,0000 0,0000 41,0481 0,0000 10,0000 0,0000 52,4558

38 ***2839** FRANCISCO  CLEMENTE, ESTHER
0,6992 0,0000 0,0000 0,0000 21,0989 0,0000 10,0000 22,7500 54,5481 181167

0,6992 0,0000 0,0000 0,0000 20,9056 0,0000 8,0000 22,7500 52,3548

39 ***5842** BARRENA BARRENA, DIEGO
11,8403 0,0000 1,6462 0,1627 1,6335 0,0000 10,0000 26,2500 51,5327 178639

11,8403 0,0000 1,6462 0,1627 1,6335 0,0000 10,0000 26,2500 51,5327

40 ***3757** CRUZ CAMPINI, RAQUEL
10,0955 0,0000 0,0000 0,0000 3,8335 0,0000 10,0000 27,7085 51,6374 201194

10,0955 0,0000 0,0000 0,0000 3,8335 0,0000 9,2000 27,7085 50,8374

41 ***9219** MANCHA PLATERO, FRANCISCO JOSE
23,7480 0,0000 0,0000 0,0000 0,5541 0,0000 6,1000 20,1250 50,5271 201881

23,7480 0,0000 0,0000 0,0000 0,5541 0,0000 6,1000 20,1250 50,5271

42 ***4884** PIRIS FERNANDEZ, JUAN JOSE
8,4409 0,0000 1,7188 0,0000 4,5847 0,0000 10,0000 25,0835 49,8279 197692

8,4409 0,0000 1,7188 0,0000 4,5847 0,0000 10,0000 25,0835 49,8279

43 ***1345** ZURDO JARAMILLO, MIRIAM BEATRIZ
0,0000 0,0000 15,2848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,2085 49,4933 180942

0,0000 0,0000 15,2848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,2085 49,4933

44 ***0037** MACIAS CHICO, JUAN FRANCISCO
10,8650 0,0000 3,8848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 28,8750 53,6248 224480

10,8650 0,0000 3,8848 0,0000 0,0000 0,0000 5,8000 28,8750 49,4248
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45 ***2118** BERNARDINO JIMENEZ, CARMEN
1,5498 0,0000 6,3409 0,0000 6,1675 0,0000 10,0000 25,9585 50,0167 225047

1,5498 0,0000 6,3409 0,0000 6,1675 0,0000 9,2500 25,9585 49,2667

46 ***6139** GUTIERREZ BUSTAMANTE, ANGEL
8,0986 0,0000 0,0429 1,1924 0,0000 0,0000 10,0000 30,9166 50,2505 188070

8,0986 0,0000 0,0429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 30,9166 49,0581

47 ***8506** CABRERA VILLALBA, LEONOR SANTO ANGEL
5,2241 0,0000 18,0013 0,0000 1,2536 0,0000 9,0900 21,5835 55,1525 179832

5,2241 0,0000 18,0013 0,0000 0,0000 0,0000 4,1300 21,5835 48,9389

48 ***3461** CORDERO  CASTAÑO, MARIA LUISA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,8670 0,0000 10,0000 25,0835 48,9505 178607

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,8335 0,0000 10,0000 25,0835 48,9170

49 ***2997** ARANGUREN GONZALO, ALEJANDRO
3,3413 0,0000 3,0363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 32,3750 48,7526 183596

3,3413 0,0000 3,0363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 32,3750 48,7526

50 ***7829** PEREZ MARTINEZ, IRENE
6,7573 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 31,5000 48,2573 194563

6,7573 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 31,5000 48,2573

51 ***6905** GALLEGO MATEOS, CARMEN
6,9492 0,0000 10,1046 0,0000 1,3206 0,0000 10,0000 25,0835 53,4579 217193

6,9492 0,0000 10,1046 0,0000 0,0000 0,0000 5,6500 25,0835 47,7873

52 ***1042** LOPEZ SORIA, FERNANDO
1,3745 0,0000 11,0518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,3750 47,8013 194665

1,3745 0,0000 11,0518 0,0000 0,0000 0,0000 9,9000 25,3750 47,7013

53 ***8790** TOLEDANO MAYA, FRANCISCO
7,0830 0,0000 0,2429 0,0000 4,7474 0,0000 10,0000 25,3750 47,4483 218306

7,0830 0,0000 0,2429 0,0000 3,8402 0,0000 10,0000 25,3750 46,5411

54 ***7113** DAVILA MARTIN, ENCARNACION
16,2729 0,0000 2,1231 0,1495 0,0000 0,0000 10,0000 18,0835 46,6289 199741

16,2729 0,0000 2,1231 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,0835 46,4794

55 ***6621** GALLARDO PEREZ, JULIO
0,7739 0,0000 0,0000 0,0000 12,3818 0,0000 5,7000 28,2916 47,1473 188253

0,7739 0,0000 0,0000 0,0000 11,5282 0,0000 5,7000 28,2916 46,2937
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56 ***7476** PEREZ LOZANO, MARTA
2,3745 0,0000 3,3594 4,1891 0,0000 0,0000 10,0000 29,7500 49,6730 181698

2,3745 0,0000 3,3594 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 29,7500 45,4839

57 ***5184** GUERRERO ROMERO, JOSEANTONIO
3,8330 0,0000 0,0000 6,5858 11,2224 0,0000 10,0000 23,0416 54,6827 196222

3,8330 0,0000 0,0000 0,0000 8,5809 0,0000 10,0000 23,0416 45,4555

58 ***0197** MARTINEZ RUBIO, MARIA DEL CARMEN
0,0000 0,0000 0,2264 0,3429 8,5340 0,0000 10,0000 29,1666 48,2699 188010

0,0000 0,0000 0,2330 0,0000 8,3474 0,0000 7,6400 29,1666 45,3870

59 ***3617** REAL DIAZ, CAROLINA
0,8994 0,0000 0,0000 0,0000 12,7474 0,0000 10,0000 21,5835 45,2303 180253

0,8994 0,0000 0,0000 0,0000 12,7474 0,0000 10,0000 21,5835 45,2303

60 ***6499** CASADO ALZAS, BELEN
0,0000 0,0000 13,0376 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,0416 46,0792 181827

0,0000 0,0000 13,0376 0,0000 0,0000 0,0000 9,1000 23,0416 45,1792

61 ***6575** GARCIA PAJUELO, JOSE MARIA
0,0000 0,0000 0,0693 13,7792 9,8643 0,0000 9,5500 28,5835 61,8463 188856

0,0000 0,0000 0,0693 0,0000 6,3876 0,0000 9,5000 28,5835 44,5404

62 ***7199** DIAZ EXPOSITO, JORGE
3,8911 0,0000 1,3000 0,1446 0,0000 0,0000 10,0000 29,1666 44,5022 180535

3,8911 0,0000 1,3000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 29,1666 44,3577

63 ***7523** PULIDO LAZARO, ARMANDO
12,4814 0,0000 0,0000 6,9110 10,5340 0,0000 10,0000 21,8750 61,8014 187555

12,2231 0,0000 0,0000 0,0000 0,2067 0,0000 10,0000 21,8750 44,3048

64 ***7107** GARRIDO TABOADA, ANA
0,0000 0,0000 0,0000 0,1363 15,1340 0,0000 10,0000 24,5000 49,7703 218256

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,7407 0,0000 6,9000 24,5000 44,1407

65 ***4488** MILLAN ENAMORADO, GRANADA
11,1245 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,2085 45,3330 198384

9,9160 0,0000 0,0000 0,0000 0,9675 0,0000 8,9600 24,2085 44,0520

66 ***7451** TOME SAN GENARO, MARIA EULALIA
0,0000 0,0000 0,6594 0,0000 12,6536 0,0000 5,9000 25,3750 44,5880 278682

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,6536 0,0000 5,9000 25,3750 43,9286
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67 ***2389** GOMEZ ALVAREZ, EMILIO
6,5229 0,0000 0,0000 0,0000 6,3407 0,0000 10,0000 27,1250 49,9886 194472

6,5229 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,1250 43,6479

68 ***3969** GALLARDO CID , ANTONIA
41,6567 0,0000 2,3462 0,0000 0,0000 0,0000 4,7500 0,0000 48,7529 181830

15,5976 0,0000 2,3462 0,0000 20,8000 0,0000 4,7500 0,0000 43,4938

69 ***3187** ALVARADO GRANADOS, VICTORIA EUGENIA
0,0000 0,0000 3,9815 0,0000 2,0670 0,0000 10,0000 27,1250 43,1735 220112

0,0000 0,0000 3,9815 0,0000 2,0670 0,0000 10,0000 27,1250 43,1735

70 ***7072** ASENSIO PANIAGUA, ANTONIO LUIS
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6402 0,0000 10,0000 31,5000 43,1402 186252

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6402 0,0000 10,0000 31,5000 43,1402

71 ***8158** GONZALEZ CERRO, MARIA DEL SOL
0,0996 0,0000 8,5490 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,6250 42,2736 198234

0,0996 0,0000 8,5490 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,6250 42,2736

72 ***1111** PANIAGUA DIAZ, SAMUEL
1,1992 0,0000 0,0000 1,9371 3,2842 0,0000 10,0000 29,1666 45,5870 214121

1,1992 0,0000 0,0000 0,0000 1,5311 0,0000 10,0000 29,1666 41,8968

73 ***9492** GONZALEZ BARRADAS, MARIA AMOR
0,0000 0,0000 32,8188 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,8188 233752

0,0000 0,0000 31,9990 0,0000 0,0000 0,0000 9,6500 0,0000 41,6490

74 ***3113** ALCANTARA SANTOS, MANUEL
3,0747 0,0000 0,2561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 28,2916 41,6224 187239

3,0747 0,0000 0,2561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 28,2916 41,6224

75 ***6121** PECERO RODRIGUEZ, ANGEL
0,0000 0,0000 0,0000 10,4066 12,4402 0,0000 10,0000 24,7916 57,6384 185650

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,4402 0,0000 4,0500 24,7916 41,2818

76 ***2918** LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA DE LA SOLEDAD
17,5249 0,0000 8,8924 5,4213 1,7675 0,0000 10,0000 0,0000 43,6061 215307

17,5249 0,0000 8,8924 3,0229 1,7675 0,0000 10,0000 0,0000 41,2077

77 ***6903** CAPILLA GONZALEZ, MARIA JOSE
3,1826 0,0000 3,3948 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,5416 43,1189 210642

0,0000 0,0000 3,3948 0,0000 2,5474 0,0000 8,3500 26,5416 40,8337
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78 ***3693** MOGOLLON TORIBIO, ALBA
0,6328 0,0000 2,8112 0,0000 0,8402 0,0000 10,0000 26,5416 40,8258 184398

0,6328 0,0000 2,8112 0,0000 0,8402 0,0000 10,0000 26,5416 40,8258

79 ***1245** CRUZ GARCIA, CONRADO
14,5166 0,0000 2,0066 0,0000 5,7541 0,0000 10,0000 27,7085 59,9858 220657

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,4938 0,0000 0,6000 27,7085 40,8023

80 ***6748** SANCHEZ  VENEGAS, MARIA DEL PILAR
0,1577 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 30,6250 40,7827 197175

0,1577 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 30,6250 40,7827

81 ***2904** VALIENTE DOMINGUEZ, JOSE MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,3462 3,5943 0,0000 10,0000 26,8335 40,7740 209868

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5943 0,0000 10,0000 26,8335 40,4278

82 ***5612** VAZQUEZ NISA, ALBERTO
1,9492 0,0000 0,0660 0,0000 6,6523 0,0000 10,0000 21,5835 40,2509 178518

1,9492 0,0000 0,0660 0,0000 6,6523 0,0000 10,0000 21,5835 40,2509

83 ***2250** IGLESIAS MERCHAN, PATRICIA
8,5830 0,0000 0,3033 0,0000 0,0804 0,0000 10,0000 23,0416 42,0083 191820

6,5415 0,0000 0,2561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,0416 39,8392

84 ***8900** GONZALEZ GONZALEZ, JULIAN
1,4077 0,0000 1,4066 0,0000 3,2000 0,0000 10,0000 25,0835 41,0978 179111

1,4077 0,0000 1,4066 0,0000 1,8536 0,0000 10,0000 25,0835 39,7514

85 ***5110** FERNANDEZ GONZALEZ, MANUELA
9,6411 0,0000 0,5660 0,0000 1,3340 0,0000 10,0000 18,3750 39,9161 217729

9,1743 0,0000 0,5660 0,0000 1,6000 0,0000 9,7900 18,3750 39,5053

86 ***1995** LOPEZ FERNANDEZ, PEDRO JAVIER
9,6079 0,0000 0,0000 0,4132 0,0000 0,0000 10,0000 22,7500 42,7711 212778

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6335 0,0000 10,0000 22,7500 39,3835

87 ***6923** GARCIA CHAVEZ, JULIAN
0,6079 0,0000 0,0627 0,0000 2,7273 0,0000 10,0000 25,9585 39,3564 178512

0,6079 0,0000 0,0627 0,0000 2,7273 0,0000 10,0000 25,9585 39,3564

88 ***5615** MORENO PAJUELO, MARIA BELEN
6,0996 0,0000 4,1594 0,0000 7,0199 0,0000 10,0000 24,7916 52,0705 187918

6,0996 0,0000 2,3660 0,0000 5,9003 0,0000 0,0000 24,7916 39,1575
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89 ***5436** GALAN MORCILLO, SERGIO
0,0000 0,0000 0,0000 8,8726 0,2067 0,0000 10,0000 20,1250 39,2043 201899

0,0000 0,0000 0,0000 8,6726 0,2067 0,0000 10,0000 20,1250 39,0043

90 ***5068** DURAN CARRASCAL, MARIPAZ
0,0000 0,0000 3,8693 0,0000 0,4134 0,0000 10,0000 25,0835 39,3662 185771

0,0000 0,0000 3,8693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,0835 38,9528

91 ***4288** FUENTES FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE
1,1743 0,0000 1,8264 0,0000 1,3541 0,0000 10,0000 25,3750 39,7298 193456

1,1743 0,0000 1,8264 0,0000 1,3541 0,0000 9,2000 25,3750 38,9298

92 ***5488** MARIN JIMENEZ, CATALINA
9,0996 0,0000 0,0000 0,0000 1,9809 0,0000 10,0000 19,8335 40,9140 216422

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8335 0,0000 10,0000 19,8335 38,6670

93 ***2309** CRISTOBAL TRUJILLO, ALMUDENA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6402 0,0000 10,0000 25,0835 42,7237 200887

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6402 0,0000 5,7500 25,0835 38,4737

94 ***3447** GARCIA MARTIN, SANDRA
0,3745 0,0000 0,0000 0,0000 11,4335 0,0000 10,0000 21,8750 43,6830 182274

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7407 0,0000 8,4500 21,8750 38,0657

95 ***5689** DURAN CORDERO, ASUNCION
2,7583 0,0000 0,3099 2,1957 0,0000 0,0000 10,0000 27,1250 42,3889 203912

2,7583 0,0000 0,3099 0,0000 0,0000 0,0000 7,7500 27,1250 37,9432

96 ***5864** GARCIA AMBROJO, ESTHER MARIA
3,4962 0,0000 0,0000 0,0000 5,4000 0,0000 4,2000 28,2916 41,3878 213275

3,4962 0,0000 0,0000 0,0000 5,2402 0,0000 0,7000 28,2916 37,7280

97 ***4149** PIRIZ TORO, MARIA SOLEDAD
0,0000 0,0000 6,0825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,5835 37,6660 209372

0,0000 0,0000 6,0825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,5835 37,6660

98 ***0105** DIAZ PORRAS, DIEGO
0,0000 0,0000 0,3297 0,0000 3,1173 0,0000 10,0000 24,2085 37,6555 198572

0,0000 0,0000 0,3297 0,0000 3,1173 0,0000 10,0000 24,2085 37,6555

99 ***6697** MARIN HERNANDO, BLANCA
3,3911 0,0000 0,0000 0,0000 2,4737 0,0000 10,0000 22,7500 38,6148 184739

0,0083 0,0000 0,0000 0,0000 4,8201 0,0000 10,0000 22,7500 37,5784
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100 ***1609** GUERRA  RODRIGUEZ, ANA ISABEL
0,0000 0,0000 0,0033 0,0000 4,2201 0,0000 10,0000 23,3335 37,5569 180747

0,0000 0,0000 0,0033 0,0000 4,2201 0,0000 10,0000 23,3335 37,5569

101 ***5753** CARRASCO MATAMOROS, SONIA
0,0000 0,0000 2,7561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,7916 37,5477 184363

0,0000 0,0000 2,7561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,7916 37,5477

102 ***8282** MACHACON PARRA, MARIA ANTONIA
2,6494 0,0000 7,1492 0,0000 0,0000 0,0000 8,0000 19,8335 37,6320 212909

2,6494 0,0000 7,0634 0,0000 0,0000 0,0000 8,0000 19,8335 37,5462

103 ***4867** SENDIN ESCALERA, IONA
0,0000 0,0000 0,0000 2,1165 5,1206 0,0000 10,0000 23,3335 40,5706 218500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1139 0,0000 10,0000 23,3335 37,4474

104 ***3279** LARA FORNELINO, MARIA DEL MAR
7,7138 0,0000 4,4330 0,0000 0,0000 0,0000 7,9500 19,5416 39,6383 189311

7,7138 0,0000 4,4330 0,0000 0,0000 0,0000 5,7500 19,5416 37,4383

105 ***8023** GALLEGO RIVERO, M LOURDES
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9340 0,0000 10,0000 26,2500 37,1840 185068

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9340 0,0000 10,0000 26,2500 37,1840

106 ***5394** RODRIGUEZ ALBARRAN, CARLOS
0,0581 0,0000 0,0693 0,8066 3,8411 0,0000 10,0000 23,0416 37,8167 202312

0,0581 0,0000 0,0693 0,0000 3,8411 0,0000 10,0000 23,0416 37,0101

107 ***4802** GONZALEZ GONZALEZ, TOMASA
